別記様式第1号(第8条関係)

(表)

	所長
	次長
	課長
	課長補佐
	担当係長
	合議
	担当者

　受付番号

　　　　　　　　　　　 新設・口径変更・移設

　No.　　　　給水装置　　　　　　　　　　　　　工事(施行許可申請)申込書

　　　　　　　　　　　 撤去・仮設・その他(　　　)

　　　　　　年　　月　　日

　栗東市長　　　　様

〒　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　　　　　号

　申請者住所※　　　　　　　　　　　　　　　　番地

(フリガナ)

給水装置

所有者氏名
　栗東市水道事業給水条例を承知し遵守しますので下記のとおり給水装置の工事をしてください。

	給水装置所在地
	※　　　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　　　　　　号

　栗東市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

[image: image1.png]

	※印は申込者で記入してください。裏面の方も記入してください。

	(フリガナ)

使用者氏名
	※

	用途
	※

　家事専用、工場用、官公庁病院用、学校施設用、営業用

　家事共用、臨時用、その他(　　　　　　　　　　)

	共同住宅用(　階建　戸数、直圧方式、受水槽方式　m3)

	メーター口径
	新設加入金
	設計審査手数料
	竣工検査手数料
	本管工事負担金

	mm
	円
	円
	円
	円

	指定給水装置工事事業者
	(屋外)

	給水装置工事主任技術者

	(屋内)

	確認欄
	　提出書類

	・給水装置を設置しようとするときは、確認済証(写)

	・開発行為に伴い給水装置を設置しようとするときは、小規模建築及び開発事業協議済書(写)

	・上水道(給水装置)使用届(預金口座振替送付依頼書)

	・委任状

	・使用材料申請書

	・承認証

	・給水装置工事設計書（　屋外　・　屋内　）

(裏)

	給水装置住所の見取図

　　[image: image2.png]

	メーター検針連絡表

	給水装置住所
	栗東市
	メーター位置図

	所有者

	1
	2
	3

	使用者

	4
	5
	6

	メーター取付日
	年　　月　　日

	メーター有効期限
	年　　　　月

	7
	8
	9

	メーター口径
	φ

	入口

	メーター番号
	栗東

	水栓番号

	メーター指示数
	m3

	検針員

	用途
	家事専用、工事用、営業用、官公庁病院用、家事共用、臨時用、その他(　)共同住宅用

　　(住宅名　　　　　)

	検針員名
	検針員

	指定給水装置工事事業者

給水装置工事主任技術者

	電算処理
	出庫
	係